Ông Trương Phước Quận, sinh năm 1968; địa chỉ: Ấp Trường An, xã

Trường Khánh, huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng (Nay là ấp Trường An, xã Trường

Khánh, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Trương Phước Quận có nghĩa vụ hoàn trả cho ông Trương Phước
Khai số tiền 21.800.000 đồng (hai mươi mốt triệu, tám trăm nghìn đồng) đối với
số tiền thuộc phần di sản của bà Trương Thị Tuyết để lại.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án thì người có